ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC
VÀ CÔNG NHẬN TÍN CHỈ CÁC HỌC PHẦN TIẾNG ANH
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐH Đà Nẵng

· Phòng Đào tạo

Họ và tên:
Ngày sinh:

Chứng minh nhân dân:
Ngày/Nơi cấp:

Ngành:
Chuyên ngành:

Lớp:

MSV:

…

Email:

Điện thoại:
…

Tên chứng chỉ tiếng Anh quốc tế nộp kèm:
..

Thời gian thi:

Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét và giải quyết cho tôi được miễn học và công nhận điểm các học phần tiếng Anh trong chương trình đào tạo sau:
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Ghi chú
(Ghi rõ: Học lần đầu, Học lại, cải thiện)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

(Kèm theo bản sao hợp lệ của chứng chỉ)
Tôi cam kết những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm về những thông tin này.

       Đà Nẵng, ngày . . .  tháng . . .  năm 2021

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)